

Platan Invest ApS

Energivej 15
5260 Odense S
CVR-nr. 29196141

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Carl Bøgh-Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Platan Invest ApS
Energivej 15
5260 Odense S

CVR-nr.: 29196141
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Carl Bøgh-Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på 81.034 kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og tilhørende noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.663)	(9)
Andre finansielle indtægter		290.928	570
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(385.184)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før skat		(100.919)	440
Skat af årets resultat	2	<u>19.885</u>	<u>(101)</u>
Årets resultat		<u>(81.034)</u>	<u>339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(81.034)</u>	<u>339</u>
		<u>(81.034)</u>	<u>339</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		4.098	0
Andre tilgodehavender		4.526.652	4.309
Tilgodehavender		4.530.750	4.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.060
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.060
Likvide beholdninger		1.050.865	207
Omsætningsaktiver		5.581.615	5.576
Aktiver		5.581.615	5.576

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.002	125
Overført overskud eller underskud		1.724.684	1.806
Egenkapital		1.849.686	1.931
Udskudt skat		0	18
Hensatte forpligtelser		0	18
Gæld til associerede virksomheder		3.725.679	3.558
Skyldig selskabsskat		0	64
Anden gæld		6.250	5
Kortfristede gældsforpligtelser		3.731.929	3.627
Gældsforpligtelser		3.731.929	3.627
Passiver		5.581.615	5.576

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.002	1.805.718	1.930.720
Årets resultat	0	(81.034)	(81.034)
Egenkapital ultimo	125.002	1.724.684	1.849.686

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	168.533	120
Renteomkostninger i øvrigt	114	0
Valutakursreguleringer	0	1
Dagsværdireguleringer	216.537	0
	385.184	121

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	64
Ændring af udskudt skat	(22.188)	37
Regulering vedrørende tidligere år	2.303	0
	(19.885)	101

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-anparter	3	41667	125.001
B-anparter	1	1	1
	4		125.002
